
2023 年 8 月吉日 

 

お得意様 各位 

 

佐藤歯材株式会社 

東京都台東区東上野 1-15-3 

TEL.03-3833-3986 

FAX.03-3833-3989 

 

 

佐藤歯材株式会社 

公式 LINE アカウント開設のおしらせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では公式 LINE アカウントを開設することになりました。 

下記の通りご案内致しますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

   

内容 ：キャンペーン情報を含む商品等に関するご案内 

始動日：2023 年 8 月 21 日より順次始動 

登録方法：①下記の QR コードを友だち追加の項から読み込み、追加を行っていただく 

     ➁ホームページに掲載されている QR コードを友だち追加の項から読み込み、 

追加を行っていただく 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

tel:03-3833-3986

